a atender as necessidades das Secretarias da Administração Pública 
Municipal. 
Empresa detentora: M. DO N PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.002.011/0001-03, com sede à 
Rua do Oder Brasil, nº 632, Anexo A, Bairro Jardim Floresta, Boa 
Vista/RR. 
Valor total estimado: R$ 244.996,50 (duzentos e quarenta e quatro 
mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, podendo 
ser prorrogada conforme o art. 84 da Lei nº 14.133/2021. 
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
Representante Legal: Romualdo Feitosa Silva – Prefeito Municipal.